Ref.: Resposta ao Requerimento n.º 41/2024 – Câmara Municipal de Leme/SP

Prefeitura de Leme <notificacao@1doc.com.br>
Qui, 21/03/2024 15:51
Para:​Protocolo <protocolo@camaraleme.sp.gov.br>;​contabilidade <contabilidade@camaraleme.sp.gov.br>​

1 anexos (326 KB)
Resposta_ao_Requerimento_n_41_2024.pdf;

Ofício 1.365/2024:

Ilustríssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Leme,

Atendendo ao requerimento em epígrafe, de autoria da Ilustre vereadora,  Lourdes Silva Camacho,  segue
Memorando n.º 10.008/2024 (anexo).

Por fim, agradeço antecipadamente à atenção dispensada, renovando hoje e sempre, votos de elevada estima e
distinta consideração, permanecendo a disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais que se façam
necessários.

Atenciosamente,

_

 Claudemir Aparecido Borges
Prefeito Municipal de Leme

Saiba como responder este Ofício

Acompanhar online »

_
Para cancelar recebimento de comunicação de Prefeitura de Leme neste e-mail, clique aqui.

http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFQrcdV4-2FFdIEMAuXWWgi5n-2Fs-2FiGPdqM-2F7BCjxC4mMwbxS-2FS2JjHSGeG6TBH-2FhpYXJXro80dVbh1vHOyW-2BIq8-2FPg-3DUhm8_Y9LagYZt8QSxxYyMX2KzCHOTr2gLDnLuuRUrqEBduaQGNpwIkycPRp10uG8RbFfjcBPyG6SDgJGbnUSNoeEQIhSY3whZd9RdySSyPkI9qheIEGmhOVNlYON5SGZRREjI0vA7epTW4l6R0lQbvkzQ2pfEhxwCt0TkPD9Bd98CkirWS540nxRo5USnUDWEoyUwUhv4RiNUhq2nQmMGR9eO3vetPxwddFX-2BigVbcThHGy8YZt-2BjiHJe-2FhOVLBKjkRLqbUt1SdzkgRUdHr7TwB-2FKMQ4NmMoSpXLN4JCDlBhG9FRtXKpu89h7OYn4trgLPqnNQAoNltC5Kd6sLVCtcoh4A32o1441LumLaP-2FLTmOrZyKLY4cCgHGNrdnX3Smit4DfJA3dLj8YeCfyoofq9Q8agaxi02yHTX6bs-2BodhzKY-2F19-2FyewHYUk-2Ftux6oVvPFWiC-2Ffb8ghw6giKCIPofGNO5GKNL8mBc5nXx2CTNFpVbwDP-2BQhHkVVGIJE09f5CYE3Vzj8KbdUP-2Bg2dxy3eVoy-2BRcKwRt0AZdAKQ9YSuIECFI-2Bqh3yQl-2FiHYejNM5iBK9N5P
http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFUfG7iZj7Mk-2B-2BTaHKT5p-2BHPKh6jTlVdCqlH9Ika5bYNvQPmrRxe3N9uz8lX3LubRz-2F7NwOvdtkYiaMBQsB6HeMaMQHVFuD9taIQyxa7cLtNnfzzVfw0ft2aR-2BU7DRNzimSvQ9ZvGWbgnwLMU9fXsxm98Ki5VFTnjpAe5nH5iPSun15B8_Y9LagYZt8QSxxYyMX2KzCHOTr2gLDnLuuRUrqEBduaQGNpwIkycPRp10uG8RbFfjcBPyG6SDgJGbnUSNoeEQIhSY3whZd9RdySSyPkI9qheIEGmhOVNlYON5SGZRREjI0vA7epTW4l6R0lQbvkzQ2pfEhxwCt0TkPD9Bd98CkirWS540nxRo5USnUDWEoyUwUhv4RiNUhq2nQmMGR9eO3vetPxwddFX-2BigVbcThHGy8YZt-2BjiHJe-2FhOVLBKjkRLqbUt1SdzkgRUdHr7TwB-2FKMQ4NmMoSpXLN4JCDlBhG9FRtXKpu89h7OYn4trgLPqnNQAoNltC5Kd6sLVCtcoh4A32o1441LumLaP-2FLTmOrZyKLY4cCgHGNrdnX3Smit4DfnnBFN8xHO-2FayS1a1oNftkSDsALtsQ6EQHbFOzngGeXBKvuhF7WDoPZn2Y-2BvzkOH2LUVeJdjt8lASjLOLAWBGMngP4qCGqTOFpnwz3Uq0OrbAi2RHWAgLdgnG7fWT0A2k9cEBuoQrWL7q0xaHYvpBorn-2BKAKO3wLJ6EzPP-2BjfeCwsVl8Fq-2FzNchkRIp2U3Wfn
http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFUfG7iZj7Mk-2B-2BTaHKT5p-2BHPKh6jTlVdCqlH9Ika5bYNvMVE941k-2FFMpofHbf1WcwoKpaIqklKaZXZoj8-2B8qWnbM-3Dd9gi_Y9LagYZt8QSxxYyMX2KzCHOTr2gLDnLuuRUrqEBduaQGNpwIkycPRp10uG8RbFfjcBPyG6SDgJGbnUSNoeEQIhSY3whZd9RdySSyPkI9qheIEGmhOVNlYON5SGZRREjI0vA7epTW4l6R0lQbvkzQ2pfEhxwCt0TkPD9Bd98CkirWS540nxRo5USnUDWEoyUwUhv4RiNUhq2nQmMGR9eO3vetPxwddFX-2BigVbcThHGy8YZt-2BjiHJe-2FhOVLBKjkRLqbUt1SdzkgRUdHr7TwB-2FKMQ4NmMoSpXLN4JCDlBhG9FRtXKpu89h7OYn4trgLPqnNQAoNltC5Kd6sLVCtcoh4A32o1441LumLaP-2FLTmOrZyKLY4cCgHGNrdnX3Smit4DfmLiIwe2lo9cKfl9TMRMkozi4BD5CSWiucZ8Uj0H1wQgrhT24Q8NdFXuBUBuXK1mQQ-2F5D2JRxUnbHQkYC-2FMCNNZgmsJvrlmL8snDSe343SRD-2BwE40WO4jAnJ5NeoGGStyhLKt6ii2JuR11iVMsgVAxG-2Fc10oCTPIw8y4d5nsbkKAqBY14suUCTYNG7tNX4vvN

Solicitação de informação/resposta – Requerimento n.º 041/2024 - Câmara

Municipal de Leme/SP

Prezado (a) Secretário (a),

Venho por meio deste solicitar informações referente ao Requerimento n.º 41/2024 – Câmara Municipal de

Leme/SP (anexo), de autoria da ilustre vereadora, Lourdes Silva Camacho . Estas informações deverão ser

remetidas no prazo máximo de 7 (sete) dias úteis, a contar do recebimento deste.

Agradeço antecipadamente à atenção dispensada, renovando hoje e sempre, votos de elevada estima e distinta

consideração, permanecendo a disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais que se façam necessários.

Atenciosamente,

_

 Claudemir Aparecido Borges

Prefeito Municipal de Leme

Req_n_41_2024.pdf (678,07 KB) 2 downloads

Memorando 10.008/2024

Responder apenas via 1Doc

Para

CC 2 setores envolvidos

GAB-PREF SECMA

13/03/2024 17:10

 Claudemir B. GAB-PREF

SECMA - Secretar...

A/C Jose C.

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

13/03/2024 17:20:02  Claudemir Aparecido Borges GAB-PREF arquivou.

1 Despacho não lido

Prefeitura de Leme https://prefeituraleme.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=E4F08DD9799...

1 of 2 21/03/2024, 15:42

https://prefeituraleme.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=E85ECCFFF86AF96BD924906F&si=O15eCGFpJ-OmekDrjCViJy91kBYiFYM41bFbIrSXj8a1Qn418Rj9h8CgMKP-4TllUUkiGpjLOB6NTVaYdS8MtA,,&iea=Mzg2MzMw&hp=CE92F96AAB7E3AA865637886&d=13&m=03&a=2024
https://prefeituraleme.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=E85ECCFFF86AF96BD924906F&si=O15eCGFpJ-OmekDrjCViJy91kBYiFYM41bFbIrSXj8a1Qn418Rj9h8CgMKP-4TllUUkiGpjLOB6NTVaYdS8MtA,,&iea=Mzg2MzMw&hp=CE92F96AAB7E3AA865637886&d=13&m=03&a=2024
https://prefeituraleme.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=E85ECCFFF86AF96BD924906F&si=O15eCGFpJ-OmekDrjCViJy91kBYiFYM41bFbIrSXj8a1Qn418Rj9h8CgMKP-4TllUUkiGpjLOB6NTVaYdS8MtA,,&iea=Mzg2MzMw&hp=CE92F96AAB7E3AA865637886&d=13&m=03&a=2024
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);

Prefeitura de Leme - Rua Dr. Armando de Sales Oliveira, 1085 Leme - São Paulo

Impresso em 21/03/2024 15:39:33 por  Claudemir Aparecido Borges - Prefeito Municipal

“Motivação é a arte de fazer as pessoas fazerem o que você quer que elas façam porque elas o querem fazer.” - Dwight Eisenhower

Despacho 1-

10.008/2024

21/03/2024 14:38

(Respondido)

CC

Jose C. SECMA

GAB-PREF - Gabin...

A/C  Claudemir B.

 Em resposta ao Requerimento nº 41 da vereadora Lourdes Silva Camacho,

informamos que a verba mencionada no referido foi para a aquisição de

equipamentos e não de insumos para realização de exames.

Inclusive informamos que a prestação de contas referente a esta verba já foi

realizada.

_

     José Carlos Cremasco

Secretário de Meio Ambiente

Quem já visualizou?   1 pessoa

Prefeitura de Leme https://prefeituraleme.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=E4F08DD9799...

2 of 2 21/03/2024, 15:42

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);